
 

Všeobecné podmínky účasti na konferenci ČK CIRED 
 

1. REGISTRACE NA KONFERENCI 

 Registrace účasti se provádí prostřednictvím webového portálu www.ckcired.cz, nebo zasláním 

závazné objednávky e-mailem pořadateli.  

 Přijetí registrace je následně potvrzeno na e-mailovou adresu uvedenou při registraci. Současně v této 

zprávě bude uvedena výzva k úhradě registračního poplatku a to do 14 dní. V případě neuhrazení 

během této doby dojde ke zrušení registrace. 

 V případě naplnění kapacity konference si pořadatel vyhrazuje právo příjem registrací přerušit nebo 

zcela zastavit. 

 

2. REGISTRAČNÍ POPLATEK 

 Registrační poplatek zahrnuje: vstup na konferenci, 2 × oběd, účast na společenském večeru, 

coffee break, sborník na USB 

 Výše registračního poplatku: 

  Účastník Člen ČK CIRED 

Registrační poplatek (na 1 osobu)  

do 15.9.2023 

6 776 Kč 
(5 600 Kč + DPH 21%) 

/ 
288,5 € 

5 445 Kč 
(4 500 Kč + DPH 21 %) 

/ 
232 € 

po 15.9.2023 

+ příplatek 1 210 Kč 
(1 000 Kč + DPH 21%) 

/ 
51,5 € 

 

 Studenti prezenční formy studia elektrotech. vysokých škol, včetně studentů doktorského studia, hradí 

vložné 300 Kč (+ DPH) / 16 €. K přihlášce je potřeba doložit potvrzení o studiu (stačí elektronicky). 

 

3. PLATBA REGISTRAČNÍHO POPLATKU 

 
 Číslo bankovního účtu Variabilní symbol Poznámka 

Ekonomické subjekty  platby v CZK: 5755380227/0100 
 

platby v EUR: 
IBAN: CZ0801000000519109900257 

SWIFT: KOMBCZPPXXX 

IČO subjektu - - - 

Fyzické osoby - - - Jméno osoby 

 

 Po úhradě registračního poplatku obdrží účastník akce od pořadatele informace ke vstupu 

na konferenci a daňový doklad k přijaté platbě. Po konferenci bude vystavena faktura - vyúčtování 

zálohy. Zálohovou fakturu vystavuje pořadatel na vyžádání. 

 

 

http://www.ckcired.cz/


4. ZRUŠENÍ ÚČASTI 

 Registrace účasti na konferenci ČK CIRED je závazná. 

 Zrušení účasti je možné za následujících podmínek: 

 Při zrušení účasti do 31. 5. 2023 včetně bude vráceno 100% celkové částky. 

 Při zrušení účasti do 14. 10. 2023 včetně bude vráceno 80% celkové částky 

 Po 14. 10. 2023 se registrační poplatek nevrací (změna jména účastníka je ale možná) 

 

5. ZMĚNA ÚČASTNÍKA  

 Změna jména účastníka je možná kdykoli před konáním konference za předpokladu, že o tom bude 

pořadatel předem informován. Ve výjimečných případech lze změnu účastníka řešit při samotné 

prezenci, před zahájením konference. 

 

6. ÚČAST NA KONFERENCI 

 Návštěvníci při vstupu obdrží identifikátor, který jsou povinni nosit viditelně po celou dobu trvání akce. 

 Návštěvníci jsou povinni chovat se k ostatním účastníkům konference ohleduplně v rámci 

společenských norem a nenarušovat svým chováním průběh přednáškové části. 

 Návštěvníci jsou plně odpovědni za veškerou škodu, kterou svým jednáním pořadateli nebo třetím 

osobám způsobí. 

 V případě úmyslného způsobení škody, závažného narušení akce, nebo porušování právních předpisů 

si pořadatel vyhrazuje právo okamžitě ukončit platnost vstupenky takového návštěvníka. Tento akt 

pořadatele nevylučuje odpovědnost návštěvníka za způsobenou škodu, majetkovou újmu nebo jeho 

odpovědnost dle jiných právních předpisů. 

 Návštěvníci jsou povinni uposlechnout pokynů pořadatele v souvislosti s uvedenou otvírací dobou 

v místě konání akce a v souvislosti s bezpečností a organizačním zajištěním akce. V případě 

neuposlechnutí takových pokynů si pořadatel vyhrazuje právo k okamžitému ukončení platnosti 

vstupenky takového návštěvníka. 

 Návštěvníci jsou povinni dodržovat veškerá nařízení či jiné právní akty související s aktuálním vývojem 

zdravotní a bezpečnostní situace v ČR. 

 V případě nedodržení závazných předpisů nebo důvodných pokynů pořadatele dle předchozích bodů je 

účastník akce povinen uhradit pořadateli případnou vzniklou škodu a nemajetkovou újmu, a to bez 

ohledu na případný jiný postih návštěvníka z jeho jednání vzešlý. 

 Pořadatel neodpovídá za případné zdravotní dopady účasti na konferenci na účastníky akce, nemají-li 

původ v prokazatelném porušení bezpečnostních předpisů ze strany pořadatele. 

 

7. UBYTOVÁNÍ 

Ubytování si návštěvníci konference zajišťují a hradí sami. V rámci konference jsou předběžně 

rezervované kapacity ve smluvených hotelech. Aktuální seznam je aktualizován na webových stránkách 

konference www.ckcired.cz  

 

8. DOPROVODNÁ VÝSTAVA 

Součástí konference je doprovodná výstava firem. Bližší informace najdete v na www.ckcired.cz v sekci 

Informace pro vystavovatele. 

 

 

http://www.ckcired.cz/
http://www.ckcired.cz/


9. ZMĚNA PROGRAMU 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu 

 V případě zrušení akce z důvodu vládních nařízení budou podmínky vrácení registračního poplatku 

uvedeny na webovém portálu www.ckcired.cz  

 

 

10.  POŘIZOVÁNÍ ZÁZNAMŮ 

 Pořadatel upozorňuje, že v průběhu konference mohou být pořizovány fotografie a audio/video 

záznamy v souladu s ustanoveními § 88 a 89 zák. č. 89/2012 Sb.  

 Účelem pořizování záznamů je výkon práv a oprávněných zájmů pořadatele ve formě dokumentace 

průběhu akce, předkládání informací o akci partnerům akce a propagace akce a informování o akci 

prostřednictvím zpravodajství. 

 Návštěvník svým vstupem na akci bere na vědomí, že jeho podoba může být obsažena na 

fotodokumentaci a souhlasí s tím. 

 Pořadatel se zavazuje vyvarovat se použití takových multimediálních záznamů, které by mohly být 

považovány vůči zúčastněným osobám za urážlivé či nevhodné. 

 Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s GDPR. 

 

 

Pořadatel akce: EGC – EnerGoConsult ČB s.r.o. 

Organizační zajištění konference:  Marie Herbergerová 

tel: +420 387 002 829 

e-mail: mherbergerova@egc-cb.cz  

Technické zajištění konference:  Ing. Radim Dušek 

tel: +420 774 960 923 

e-mail: rdusek@egc-cb.cz  

Odborné zajištění konference:  Ing. František Kysnar, Ph.D. 

tel: +420 603 259 452 

e-mail: fkysnar@egc-cb.cz  

 

Tyto podmínky byly naposledy změněny a nabývají platnosti dne: 20.4.2023 

 

http://www.ckcired.cz/
mailto:mherbergerova@egc-cb.cz
mailto:rdusek@egc-cb.cz
mailto:fkysnar@egc-cb.cz

